

# 2 C Holding Aalborg ApS

Ida Maries Vej 4, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 96 97 57

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

**Mads Christensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	2 C Holding Aalborg ApS Ida Maries Vej 4 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 96 97 57 Stiftet: 28. september 2017 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mads Christensen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomheder</b>	2 C Invest ApS, Aalborg Ny Kastetvej 2-4 ApS, Aalborg
<b>Associerede virksomheder</b>	Dit Multiservice ApS, Aalborg Vores Firma Aalborg ApS, Aalborg JLMC Holding ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.526 t.kr. mod 2.745 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.699</b>	<b>-6</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.608.873	2.754
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.728	0
Andre finansielle indtægter	722	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-86.137	-5
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.501.487</b>	<b>2.743</b>
Skat af årets resultat	24.156	2
<b>Årets resultat</b>	<b>1.525.643</b>	<b>2.745</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.608.873	2.753
Disponeret fra overført resultat	-83.230	-8
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.525.643</b>	<b>2.745</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	36.650.481	35.042
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	81.728	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.732.209</u>	<u>35.042</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>36.732.209</u></b>	<b><u>35.042</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	443.000	234
Varebeholdninger i alt	<u>443.000</u>	<u>234</u>
Tilgodehavende selskabsskat	350.854	536
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.787.302	1.266
Andre tilgodehavender	1.112.000	58
Tilgodehavender i alt	<u>3.250.156</u>	<u>1.860</u>
Likvide beholdninger	152.469	84
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.845.625</u></b>	<b><u>2.178</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>40.577.834</u></b>	<b><u>37.220</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.675.327	3.066
Overført resultat	31.773.910	31.857
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>36.549.237</u></b>	<b><u>35.023</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.007.757	2.183
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.840	9
Anden gæld	5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.028.597</u>	<u>2.197</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.028.597</u></b>	<b><u>2.197</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>40.577.834</u></b>	<b><u>37.220</u></b>

**4** Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**5** Eventualposter

## Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	85.749	5
Andre finansielle omkostninger	388	0
	<b>86.137</b>	<b>5</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	31.975.154	50
Tilgang i årets løb	0	31.925
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>31.975.154</b>	<b>31.975</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	3.066.454	313
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.608.873	2.754
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>4.675.327</b>	<b>3.067</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>36.650.481</b>	<b>35.042</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
2 C Invest ApS	Aalborg	100 %
Ny Kastetvej 2-4 ApS	Aalborg	100 %

## Noter

---

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	80.000	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.728	0
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>1.728</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>81.728</b>	<b>0</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Dit Multiservice ApS	Aalborg	50 %
Vores Firma Aalborg ApS	Aalborg	50 %
JLMC Holding ApS	Aalborg	50 %

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
